
Comune di Ortona

Servizio di supporto alla attività manutentiva riservata alle Cooperative Sociali di tipo B

Informazioni sulla gara
ID 1086

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CIG: B691D079CB

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Alberta Carafa

Stato: In corso

Soggetto aggiudicatore: Comune di Ortona

Centro di costo: Servizio Lavori Pubblici e Protezione Civile

Destinatario fornitura/servizio: Servizio Lavori Pubblici e Protezione Civile

Descrizione: Servizio di supporto alla attività manutentiva
riservata alle Cooperative Sociali di tipo B

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 327.528,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 327.528,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 33,00 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.1 Proporzionalità inversa sull'offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 10



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 22 aprile 2025 10:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 15 maggio 2025 10:00:00

Data scadenza: 26 maggio 2025 10:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione All A

Dichiarazione Modello B

Documento di Identità

Contributo ANAC

Dichiarazione Modello C

CSA firmato per accettazione

Documentazione aggiuntiva

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica su Mod. E

Documentazione gara
CSA

duvri

Bando e Disciplinare



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

A1 Composizione della squadra di intervento con riferimento al numero e alle professionalità del
personale impiegato per lo svolgimento dei servizi richiesti

A1 Composizione della squadra di intervento con
riferimento al numero e alle professionalità del
personale impiegato per lo svolgimento dei servizi
richiesti

25.00

Totale criterio 25.00

A2 Reperibilità del personale, modalità e tempi di intervento

A2 Reperibilità del personale, modalità e tempi di
intervento 30.00

Totale criterio 30.00

A3 Modalità di svolgimento del servizio con riferimento ai mezzi e alle attrezzature possedute con
particolare riferimento alle migliorie proposte rispetto ai minimi di capitolato per servizi di supporto alle
attività manutentive

A3 Modalità di svolgimento del servizio con
riferimento ai mezzi e alle attrezzature possedute
con particolare riferimento alle migliorie proposte
rispetto ai minimi di capitolato per servizi di supporto
alle attività manutentive

35.00

Totale criterio 35.00

Totale 90.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica


	Servizio di supporto alla attività manutentiva riservata alle Cooperative Sociali di tipo B

